华油惠博普科技股份有限公司 关于为全资子公司大庆惠博普石油机械设备制造有限 公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假 记载、误导性陈述及重大遗漏。

一、担保情况概述

华油惠博普科技股份有限公司(以下简称"公司")于2020年7月27日召 开的第四届董事会 2020 年第七次会议,审议通过了《关于为全资子公司大庆惠 博普石油机械设备制造有限公司提供担保的议案》,同意公司为全资子公司大庆 惠博普石油机械设备制造有限公司(以下简称"大庆惠博普")向中国银行股份 有限公司大庆分行申请的不超过 1,000 万元的贷款提供连带责任担保,担保期限 不超过12个月。

由于公司及控股子公司的对外担保总额已超过最近一期经审计净资产的 50%,根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关规定,本次 担保事项需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- 1、公司名称:大庆惠博普石油机械设备制造有限公司
- 2、统一社会信用代码: 912306046774745314
- 3、成立日期: 2008年8月19日
- 4、注册地址: 黑龙江省大庆市让胡路区经济技术开发区开元大街 11号



- 5、法人代表: 白明垠
- 6、注册资本: 27.050 万元

7、经营范围:制造、销售及维修:压力管道、压力容器、锅炉、管件(衬氟管件)、钻采设备及配件、环境保护设备及配件、电加热设备及配件、消防设备及配件、自动化控制设备及配件、工矿设备及配件、压缩机及配件、泵及配件、防爆电气、电线电缆、电工器材及配件、仪器仪表、柴油机及配件、静态混合器、电伴热带、电加热产品、固井压裂设备(产业政策禁止限制项目除外);滤料、橡胶制品的生产、销售;石油钻采设备、自动化控制设备的开发及技术服务;油田技术服务、计算机软件开发,硬件维护;电加热管线及控制装置、电加热管道(线)的维修;阀门、小型机具、五金工具、电料、家用电器、服装鞋帽、针纺织品的销售;货物进出口、技术进出口;普通货物道路运输;收集、贮存、利用HW08-废矿物油(详见危险废物经营许可证);固体废物治理;污水处理及其再生利用;清洁服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

8、最近一年又一期的财务状况:

截至 2019 年 12 月 31 日大庆惠博普总资产为 43,048.96 万元,总负债 12,464.69 万元,净资产为 30,584.26 万元。2019 年度营业收入为 27,803.08 万元,利润总额 1,607.34 万元,净利润 1,436.08 万元。

截至 2020 年 3 月 31 日大庆惠博普总资产为 42,766.10 万元,总负债 12,763.26 万元,净资产为 30,002.84 万元。2020 年 1-3 月营业收入为 65.30 万元,利润总额-605.64 万元,净利润-581.42 万元。

2020年3月31日,大庆惠博普的资产负债率为29.84%。

三、担保协议的主要内容

本次担保方为华油惠博普科技股份有限公司,被担保方为大庆惠博普石油机械设备制造有限公司,担保金额为不超过1,000万元,担保形式为连带责任担保,担保期限不超过12个月。上述核定担保额度仅为公司预计的最高担保额度,具体担保金额和期限以银行核准额度为准,公司将根据担保的实施情况在定期报告

中进行披露。

四、董事会意见

大庆惠博普为本公司全资子公司,为满足其业务发展的需要,本公司董事会同意公司为其提供担保。本次大庆惠博普向银行申请的贷款将用于支持其业务发展,符合公司整体利益。公司为大庆惠博普提供担保的财务风险处于公司可控的范围之内,不存在与中国证监会相关规定及《公司章程》相违背的情况。

五、累计对外担保数量及逾期担保数量

本次担保前,公司及控股子公司累计对外担保总额为 151,192 万元人民币,占 2019 年末本公司经审计净资产的 85.44%。本次担保完成后,公司及控股子公司累计对外担保总额约为 152,192 万元人民币,占 2019 年末本公司经审计净资产的 86.01%;其中对控股子公司提供的担保总额约合 65,045 元人民币。公司及控股子公司对公司本身提供的担保总额为 80,000 万元人民币。公司没有逾期担保事项和担保诉讼。

六、备查文件

公司《第四届董事会 2020 年第七次会议决议》。

特此公告。

华油惠博普科技股份有限公司

董事会

二O二O年七月二十七日

